Explicit libell^o de doct̄na loq̄ndi et tacēdi. ab Albertano cau
 sidico brixienti ad istructiōē filioꝝ suoz cōposi^o. In p̄slius ac
 finit^o Colonie Anno dñi. M^o. cccc^o. lxxxix^o. i profesto pathe